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LEYENDA

2. Los Haitíses

5. Salto del Limón

1.  Santuario de Mamíferos Marinos

II.   PARQUES NACIONALES

A. Parque Nacional

B. Santuario de Mamíferos Marinos

I. AREAS DE PROTECCION ESTRICTA

3. Manglares del Bajo Yuna

III. MONUMENTOS NATURALES

VI.  PAISAJES PROTEGIDOS
A. Vía Panorámica

A. Monumento Natural

%km²

0.002

27.47

2.93

0.86

0.02

16.47

123.39

7.60

4. Cabo Cabrón

7. Carretera Nagua - Sánchez y
    Nagua - Cabrera

82.60
35.55

6. Cabo Samaná 9.25

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE
Y  RECURSOS NATURALES

Escala: 1:50,000

Ministerio Medio Ambiente y 
Recursos Naturales

AREAS PROTEGIDAS

Fuente:  Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Edición:  Octubre, 2016
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Sección Municipal

Distrito Municipal
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))

!

Límite Provincial

Carretera Pavimentada
Transitable Todo el Año

Carretera no Pavimentada
Transitable en Tiempo Seco
(Vehículo Todo Terreno)

Carretera no Pavimentada
Transitable por Todo Tipo de
Vehículo

Ríos y Arroyos

SIMBOLOGÍA
Capital de Provincia((((̂"

Lagos y Lagunas

#7 Lugares Visitados


